No Ord.
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1
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23

REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Homologacgéo Preliminar dos Inscritos

13 de julho de 2021

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021

(03623 - GRADUAGAO EM ADMINISTRAGAO COM ESPECIALIZAGAO EM ADMINISTRAGAO- )

Candidato(a)
ADAILTON MENDES GALVAO
ANA ACACIA ARAUJO DE SOUZA EDA

ANDREY BARBOSA DE SOUZA

AUZENDA PAULA DOS SANTOS PEREIRA

BRENO BARBOSA BORGES

BRUNO CAMPOS FURMAN

CAMILA RODRIGUES SILVA SANTOS

EDIR VILMAR HENIG

ELAINE DE ASSIS TEIXEIRA

ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO

ELMO VIANA BEZERRA

FRANK CORREA LIMA

JANAINA APARECIDA COSTA RIBEIRO

JENE KELLI DE ALMEIDA LIMA

JOCELIA MARIA SILVA DE AGUIAR

JORGE CLEBER PEREIRA DA SILVA

JULIANO MILTON KRUGER

KELLY SINDEAUX DE MAGALHAES

KILDO PEREIRA DE MELO NETO

LARISSA GARDENIA MARQUES DE LIRA FEITOSA

LEONCIO ELIDIO DOS SANTOS JUNIOR

MARCELO ALVES DA SILVA

MARCELO CABRAL BARBOSA

RG

163887
152511
3086976
4106709
311755-3
204434
2495540
14766558
127943
7180449
15913287
172946
074086972021-7
145706 ssp/RR
102272
0373028120091
4784550
126946
147356
409313-5
1184513
11219556

145806

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida



No Ord.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

No Ord.

1

REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021
Homologacao Preliminar dos Inscritos

13 de julho de 2021

(03623 - GRADUAGAO EM ADMINISTRAGAO COM ESPECIALIZAGAO EM ADMINISTRAGAO- )

Candidato(a)

MARY LUCIA SILVA PERIM

NAYARA KATRYNE PINHEIRO SERAFIM
NYCKELL LOURETO DE FREITAS
PATRICIA LEITE DA SILVA SCATULINO
PATTY ANNY JACAUNA COELHO MIRANDA
PAULA ALMEIDA BRITO

RENILZA IZAIAS REIS

WALLISON BRUNNO ALVES DA SILVA

WENDELL LIMA BANDEIRA

RG

123195

002305656

152722

213693609

189669

792104

165096

242759

25932217

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

(03624 - GRADUAGAO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO COM DOUTORADO CIENCIA DA COMPUTAGAO- )

Candidato(a)

CAMILO BATISTA DE SOUZA

RG

21334633

Situagdo

Deferida

(03625 - GRADUAGAO EM CIENCIAS DA CONTABEIS COM TITULO MINIMO DE ESPECIALISTA EM CIENCIAS CONTABEIS.- )

No Ord.

Candidato(a)

ALFREDO AMERICO GADELHA

CLEONICE DE OLIVEIRA MOURA

DANIELE TRIBINO FERRERA

EDUARDO BARBOSA MERLIM
FRANKNAURIA GUILHERME DA SILVA LIMA
ISRAEL LUCAS DE OLIVEIRA AGUIAR
ITAJAY MARIA SOARES

JOAO EVARISTO DIAS SILVA

RG

28.469 SSP RR

216852

3240860

321617-9

188546

2003031026961

84857

13592143

Situagao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida



REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

Homologacgéo Preliminar dos Inscritos

13 de julho de 2021

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021

(03625 - GRADUAGAO EM CIENCIAS DA CONTABEIS COM TiTULO MINIMO DE ESPECIALISTA EM CIENCIAS CONTABEIS.- )

No Ord.

9

10

11

12

No Ord.

10

11

12

13

14

15

16

Candidato(a)

MARIA DO ROSARIO DA SILVA

PAULO AFONSO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR
ROBSON PEREIRA SILVA

YNAGELA DE ANDRADE MATOS

RG

3604775

149876

00039705

3653013

(03626 - GRADUAGAO EM DIREITO COM MESTRADO EM DIREITO- )

Candidato(a)

ADEMOS ALVES DA SILVA JUNIOR
ALCENIR GOMES DE SOUZA

ALEXANDRE CESAR DANTAS SOCCORRO
ALUIZIO FERREIRA VIEIRA

ALVARO DUARTE

ANNA KAROLLYNE CABRAL DE OLIVEIRA
ARIANE GRISOLIA FARIA SILVA

BARBARA GRAZIELE CARVALHO BRIGIDO
BRUNO DE OMENA CELESTINO

BRUNO HERMES LEAL

CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE
CAYO CEZAR DUTRA

CICERO RENATO PEREIRA ALBUQUERQUE
DANLER GARCIA SILVA

DOUGLAS BORGES DE VASCONCELOS

DOUGLAS VERBICARO SOARES

RG

7579330-8

12592064

18432551

159419

0203898242

230410

1524644-2 SSPIMT

240983

2001001218098

1087284574

442229689

3091035

322280897

16810279

422562373

3444175

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida



No Ord.
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REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021
Homologacao Preliminar dos Inscritos

13 de julho de 2021
(03626 - GRADUAGAO EM DIREITO COM MESTRADO EM DIREITO- )

Candidato(a)

EDI SEVERINO DE SOUSA JUNIOR
EDUARDO DANIEL LAZARTE MORON
FRANCISCO RODRIGUES

GUSTAVO NASCIMENTO TORRES

HELTON DOUGLAS ROGENSKI PEREIRA DA SILVA

IARA LOURETO CALHEIROS

IGOR GOMES DUARTE GOMIDE DOS SANTOS

JOAO GABRIEL CONCEICAO SOARES

JOAO LUIZ PEREIRA DE ARAUJO

JOSEANE DO SOCORRO DE SOUSA AMADOR

KAROL STEFANY OLIVEIRA RABELO

KEYLA CRISTINA FARIAS DOS SANTOS

LEANDRO RODRIGUES LOPES

LEONARDO PARADELA FERREIRA

LIVIO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS

LUCIO AUGUSTO VILLELA DA COSTA

LUIZ ANTONIO ARAUJO DE SOUZA

MAISA SAMPIETRO PINHEIRO

MARCOS PEREIRA DA SILVA

MARCUS GIL BARBOSA DIAS

MICHELLE EVANGELISTA ALBUQUERQUE

MOZARILDO MONTEIRO CAVALCANTI

RG

1831621-2

3193721

175672

1680387

3706087

3236943

17108700

5601592

3809889

3334664

3265404

21405 OAB/PA

3989281

493

2240078

439299196

10544500

23592680

0189091929

4679210

95004011380

933299

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida



No Ord.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

No Ord.

10

1

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021

Homologacgéo Preliminar dos Inscritos
13 de julho de 2021

(03626 - GRADUAGAO EM DIREITO COM MESTRADO EM DIREITO- )

Candidato(a) RG

NATHALIA SANTOS VERAS 169965
PATRICIA CARVALHO PADILHA 1048597205
PAULO SERGIO OLIVEIRA DE SOUSA 2137573 SSP/PA
RAFAELA MENDES ROSS 349962-6
RAINER BOMFIM 17300727
RAPHAEL CAETANO SOLEK 85949454
VANISIA DE SOUSA SANTOS 158892
WALKER SALES SILVA JACINTO 511230-3
WILSON FRANCK JUNIOR 9047779013

Candidato(a) RG
ALESSANDRO PEREIRA 3375448
ANDRE DE ARAUJO PINTO 7676895
ANDRE ULIAN DALL EVEDOVE 33.214.854-3
CESAR AUGUSTO HAFELE 8083061989
CHADI PELLEGRINI ANARUMA 44026295-1
CRISTIANO DE LIMA 22114238-1
EVANDRO ANTONIO CORREA 25528018x
FRANCISCO IRAPUAN RIBEIRO 20075231160
JOAO ALVES DE MORAES FILHO 2729538
MARNILDE SILVA DE FARIAS 4399005
RUBIAN DIEGO ANDRADE 3455070

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

(03627 - GRADUAGAO EM EDUCAGAO FiSICA COM DOUTORADO EM EDUCAGAO FiSICA OU AREAS AFINS.- )

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021
Homologacao Preliminar dos Inscritos
13 de julho de 2021

(03627 - GRADUAGAO EM EDUCAGAO FiSICA COM DOUTORADO EM EDUCAGAO FiSICA OU AREAS AFINS.-)
No Ord. Candidato(a) RG Situagao

12 SILVANA DOS SANTOS 6137144-3 Deferida

(03628 - GRADUAGAO EM ENFERMAGEM COM TITULAGAO MIiNIMA DE MESTRE NA AREA DA SAUDE- )

No Ord. Candidato(a) RG Situagao
1 ALINE GONDIM DE FREITAS 3102181 Deferida
2 ANA PAULA MIRANDA MUNDIM POMBO 882911 Deferida
3 ANDREA PAULA SEVERIANO 3042225 Deferida
4 ANDREIA CRISTINA NICOLETTI CARVALHO 1073637306 Deferida
5 DANIELA TRINDADE DE SOUSA 14324725 Deferida
6 DANIELE ALVES DAMACENO GONDIM 229242 Deferida
7 DANIELLY DA COSTA ROCHA 3238393 Deferida
8 ELIENE MENDES DE OLIVEIRA 245307 Deferida
9 ELLEN VANUZA MARTINS BERTELLI 7.576.180-0 Deferida
10 EMILLIA C GONCALVES DOS SANTOS 103421830 Deferida
1" ENOCK BARROSO DOS SANTOS 26622114 Deferida
12 ESTACIO CLEBER DE MELO 6684095 Deferida
13 FABIANE VELOSO SOARES 17079721 Deferida
14 FABIO BATISTA MIRANDA 37351729 Deferida
15 FERNANDA ZAMBONIN 3037096 Deferida
16 FRANCISCO RAILSON BISPO DE BARROS 25214772 Deferida
17 HELENIRA MACEDO BARROS MACHADO 5585910 Deferida
18 IGOR CASTRO TAVARES 292333 Deferida

19 IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA 3646335 Deferida



No Ord.
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REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

0245 - CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UERR - ED 035/2021
Homologacao Preliminar dos Inscritos

13 de julho de 2021

(03628 - GRADUAGAO EM ENFERMAGEM COM TITULAGAO MIiNIMA DE MESTRE NA AREA DA SAUDE- )

Candidato(a)

ILONEIDE PEREIRA DA SILVA CARDOSO
JACQUELINE VOLTOLINI DE OLIVEIRA

JAIR DA SILVA MELO

JAMILLA KARLA CORREA REIS

JOSEIR SATURNINO CRISTINO

JULIA CAVALCANTE DO CARMO

KAREN LUDIMYLLA BEZERRA LIMA

KARINA BRASIL WANDERLEY

LEANDRO SILVA PIMENTEL

LINDA KAROLINNE RODRIGUES ALMEIDA CUNHA
MARCELLA LIMA MARINHO

MILENA NUNES ALVES DE SOUSA BEZERRA
MOISES KOGIEN

PAULA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA
REGIANY CARDOSO DOS SANTOS
RODRIGO ANDRADE CARDOSO

SIMONE ALVES DA SILVA

STEFANIE ANGELICA GIMENEZ JAROCHINSKI SILVA
TAMINE CHAVES GOMES

VITORIA CRUZ LANA

WESLLEY DANNY DANTAS FORMIGA

RG

93100

392882-9

13199030

199091

25549693

17868599

3890740

206132

0307279120061

2654212-9

3881521

2594454

87166970

2262141

174381

020.165.140-3

19613075

24979225-4

234691

340479-0

2616113

Situagdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
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(03629 - GRADUAGAO EM MEDICINA COM ESPECIALIZAGAO EM CLINICA MEDICA- )

No Ord. Candidato(a) RG Situagao
1 HASSAN SYAGHA 203793 Deferida
2 VITORIA GANDUR PIGARI 251167 Deferida

(03630 - GRADUAGAO EM MEDICINA COM ESPECIALIZAGAO EM PEDIATRIA- )
No Ord. Candidato(a) RG Situagao

1 ALBERTO IGNACIO OLIVARES OLIVARES 222475 Deferida

(03631 - GRADUAGAO EM MEDICINA COM ESPECIALIZAGAO EM CIRURGIA GERAL.- )
No Ord. Candidato(a) RG Situagéo

1 MARCOS TOBIAS MACHADO 174756008 Deferida

(03632 - GRADUAGAO EM SERVIGO SOCIAL COM TITULAGAO MINIMA DE DOUTOR EM SERVIGO SOCIAL OU AREAS AFINS.-)

No Ord. Candidato(a) RG Situagdo
1 ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR 1260066797 Deferida
2 EVANDRO ALVES BARBOSA FILHO 6383240 Deferida
3 THIAGO AGENOR DOS SANTOS DE LIMA 430264483 Deferida



